ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MÊ LINH

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi người tiếp công dân định kỳ ngày 11/9/2025

Ngày 09/9/2025, UBND xã ban hành Giấy mời số 81/GM-UBND về việc

tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã thời gian từ 08 giờ 00 phút ngày

11/9/2025 (thứ Năm) tại Trụ sở Tiếp công dân của UBND xã Mê Linh.

Tuy nhiên, vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 11/9/2025 đồng chí Chủ tịch

UBND xã, đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã tham dự cuộc họp theo Giấy mời

số 27-GM/ĐU ngày 08/9/2025 của Đảng ủy xã Mê Linh. Do vậy, đồng chí Chủ

tịch UBND xã ủy quyền cho đồng chí Trần Nguyễn Ngọc - Trưởng Phòng

Kinh tế chủ trì buổi tiếp công dân thời gian từ 08 giờ 00 phút ngày

11/9/2025.

UBND xã thông báo để các đơn vị, công dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy (để b/cáo);
- TT HĐND xã (để b/cáo);

- Văn phòng Đảng ủy, UBKT Đảng ủy (để p/hợp);

- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Đ/c Trần Nguyễn Ngọc (để b/c và mời chủ trì);

- Đ/c Chánh Văn phòng (để b/c);

- Các phòng chuyên môn (để t/hiện);

- TT VH-TT&TT xã (để t/báo);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Ngọc Linh

		2025-09-10T16:37:15+0700

		2025-09-10T16:37:15+0700

		2025-09-10T16:37:15+0700

		2025-09-10T16:37:15+0700